
Stanoviště 6 – Provázky

Po příchodu na stanoviště pošlete kód spagat.

Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme do 20. 9. V případě problémů
zavolejte na číslo 603 358 639. Děkujeme vám.

Vezměte si jen jeden výtisk tohoto papíru.

Šifra se nenachází na tomto papíru, ale napravo od cesty v lese, hledejte odrazky. V lese nepřemisťujte žádné části šifry, abyste
šifru zachovali i pro další týmy.

Pokud budete poslední tým, tak se nezdržujte sbíráním, tuto šifru si posbíráme sami.

Upřesnítko k dalšímu stanovišti: SV roh.

Z uživatelského manuálu chladicího systému GCS-3:

Pokud ukazatel tlaku páry vzroste nad 80, systém vyhlásí chybu. Ta je indikována světlem „status quo“ a hlášením na displeji. Pokud
chybový stav trvá déle než 10 sekund, kompresor je automaticky odstaven do doby, než tlak klesne pod 30.


